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Biol. Miguel O. Chávez Lomelí Director miguel.chavez@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1034

*************************
*************************

Unidad de Enlace 
de Mejora 
Regulatoria

********************************
********************************

3-10-32-32, 1189

Lic. Patricia Reyes Cambrano Unidad de Enlace 
Administrativo patricia.reyes@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1189

Lic. Mayra Cruz Trinidad
Subdirectora de 
Estudios y 
Proyectos

mayra.cruz@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188
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Ing. Denis Adyair Mendoza 
Clavillo

Departamento de 
Sistemas de 
Información 
Geográfica

denis.mendoza@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188

Ing. Marisela Bautista Torres

Departamento de 
Recursos 
Naturales e 
Impacto 
Ambiental

marisela.bautista@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188

Ing. Victoria del C. Jiménez de 
la Cruz

Departamento de 
Contaminación y 
Restauración

victoria.jimenez@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188

Biol. Alejandro García Muñiz
Subdirector de 
Regulación 
Ambiental

alejandro.garcia@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188
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Departamento de 
Vigilancia y 
Clasificación de 
Solicitudes y 
Denuncias

********************************
**************************** 3-10-32-32, 1188

Ing. Edy David de la Cruz 
Morales

Departamento de 
Verificación 
Normativa

edy.delacruz@villhermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188

Ing. Miguel de Jesús Castillo 
Rojas

Subdirector de 
Promoción del 
Desarrollo 
Sustentable

miguel.castillo@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188

Ing. Gamaliel Contreras 
Morales

Departamento de 
Educación y 
Difusión 
Ambiental

gamaliel.contreras@villahermosa.gob.mx 3-10-32-32, 1188
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Departamento de 
Promoción de 
Tecnologías 
Alternativas

********************************
******************************** 3-10-32-32, 1188
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